
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 14-16 lutego 2025

Pchnięcie kulą K U18 (5bój) Sędzia:  CHRYCZYK Aleksandra

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Spała 24-12-29Rekord Polski(U18) 17.34*
ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 15-02-14Rekord Polski(U18) 17.30

GRUPA A
Start:  25-02-14  13:15:00

Koniec:  25-02-14  14:05:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 264 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary 12.35 684     

2 437 Gabriela WARECKA 09-10-30 KS AZS AWF Warszawa 12.17 672  PB   

3 204 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin 11.42 623     

4 842 Roksana RYGIELSKA 09-05-29 LKS Zantyr Sztum 11.22 610  PB   

5 668 Weronika SZOPA 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy 11.11 602  PB   

6 665 Zuzanna HOC 08-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy 10.86 586     

7 1121 Weronika STASIERSKA 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów 10.16 540  PB   

8 430 Daria SKOWROŃSKA 09-06-19 KS AZS AWF Warszawa 10.03 531     

9 241 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów  9.91 524     

10 671 Magdalena ŻUK 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy  9.90 523     

11 436 Ewa WARECKA 09-10-30 KS AZS AWF Warszawa 9.77 514     

12 38 Marika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych  9.65 507     

13 676 Julia DOMNIK 09-02-20 UKS-MOS Opole  9.53 499  PB   

14 722 Łucja MRUGAŁA 08-12-30 KS Komunalni Sanok  8.09 405  PB   

15 721 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 09-03-10 KS Komunalni Sanok  7.53 369     

16 1354 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty  7.47 365     

Strona 1 z 2

WROCŁAW 2025 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-02-14 14:09:30



I II III

12.35 x 12.27Adrianna WASILEWSKA

11.84 11.88 12.17Gabriela WARECKA

11.42 11.38 11.39Laura WIESZTORT

11.01 9.11 11.22Roksana RYGIELSKA

11.11 10.62 10.70Weronika SZOPA

10.74 10.58 10.86Zuzanna HOC

x 10.16 9.95Weronika STASIERSKA

9.72 10.03 xDaria SKOWROŃSKA

9.51 9.91 xAleksandra KONDRATOWICZ

9.54 9.90 9.90Magdalena ŻUK

9.01 9.23 9.77Ewa WARECKA

9.65 9.58 9.46Marika RUDNICKA

8.76 9.53 8.27Julia DOMNIK

x 7.84 8.09Łucja MRUGAŁA

6.35 6.48 7.53Maja BROŃSKA-UCZEŃ

7.47 6.71 xLena ZNAJEWSKA

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  3 konkurencjach

Adrianna WASILEWSKA MLKS Agros Żary1  2385

Gabriela WARECKA KS AZS AWF Warszawa2  2271 114

Zuzanna HOC MULKS Juvenia Głuchołazy3  2233 152

Laura WIESZTORT AZS UMCS Lublin4  2223 162

Daria SKOWROŃSKA KS AZS AWF Warszawa5  2182 203

Aleksandra KONDRATOWICZ AZS-AWF Gorzów6  2171 214

Julia DOMNIK UKS-MOS Opole7  2047 338

Weronika STASIERSKA LKS Orkan Ostrzeszów8  2028 357

Marika RUDNICKA LKS Górnik Wałbrzych9  2014 371

Łucja MRUGAŁA KS Komunalni Sanok10  1986 399

Roksana RYGIELSKA LKS Zantyr Sztum11  1953 432

Weronika SZOPA MULKS Juvenia Głuchołazy12  1937 448

Ewa WARECKA KS AZS AWF Warszawa13  1905 480

Magdalena ŻUK MULKS Juvenia Głuchołazy14  1887 498

Maja BROŃSKA-UCZEŃ KS Komunalni Sanok15  1599 786

Lena ZNAJEWSKA MLUKS Mokasyn Płoty16  1592 793

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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